

JRB Holding ApS

Biskop Svanes Vej 36C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 27 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRB Holding ApS
Biskop Svanes Vej 36C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 27 96 86
Stiftet: 25. juni 2009
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Rasi Beckmann

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.894	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.778	102.209
Andre finansielle indtægter	147.656	116.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.266	-60.182
Resultat før skat	224.274	153.294
2 Skat af årets resultat	-12.050	-12.010
Årets resultat	212.224	141.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	935.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	-722.776	-68.716
Disponeret i alt	212.224	141.284

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.251.649</u>	<u>8.072.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.251.649</u>	<u>8.072.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.251.649</u>	<u>8.072.871</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.744.359</u>	<u>1.062.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.744.359</u>	<u>1.062.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.359</u>	<u>1.063.105</u>
	Aktiver i alt	<u>9.996.008</u>	<u>9.135.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.433.102	7.155.878
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	935.000	210.000
Egenkapital i alt	<u>7.493.102</u>	<u>7.490.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	127.578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.350.252	1.623.113
Selskabsskat	10.076	11.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.906</u>	<u>1.645.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.906</u>	<u>1.645.098</u>
Passiver i alt	<u>9.996.008</u>	<u>9.135.976</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.847	60.182
Andre finansielle omkostninger	13.419	0
	<u>92.266</u>	<u>60.182</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.076	11.985
Regulering af tidligere års skat	1.974	25
	<u>12.050</u>	<u>12.010</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	26.685.988	26.685.988
Kostpris 31. december 2016	<u>26.685.988</u>	<u>26.685.988</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-18.613.117	-18.715.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.778	102.209
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-18.434.339</u>	<u>-18.613.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.251.649</u>	<u>8.072.871</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beckmann Consulting ApS	Birkerød	100 %
JRB Ejendomme ApS	Birkerød	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	153.500
		1.744.359

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.155.878	7.224.594
Årets overførte overskud eller underskud	-722.776	-68.716
	6.433.102	7.155.878
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	210.000	420.000
Udloddet udbytte	-210.000	-420.000
Udbytte for regnskabsåret	935.000	210.000
	935.000	210.000

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.